
住道支店 仮店舗への移転のお知らせ

・移転先住所　　大東市赤井１丁目３番１２号

・移　転　日　　令和４年５月１６日（月）

・電 話 番 号　  　072-872-4881（従来と同じ）

至門真市

赤井

住道駅北ポップタウン住道
オペラパーク

至八尾市
現・住道支店

（仮店舗・住道支店）

ＪＲ学研都市線

大阪生駒線

寝屋川

市民会館（キラリエホール）

八
尾
枚
方
線

至
京
橋

至
四
條
畷

住道駅

住道中学校
末広公園

丸亀製麺

大東支店 N

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび「住道支店」は店舗老朽化にともない、建て替え工事を

実施することとなりました。工事期間中は、仮店舗として最寄りの「大東

支店」内において店舗内店舗方式　 で営業させていただきます。

　今回の移転による、支店名称、支店番号、口座番号の変更はございません

ので、現在お取引いただいている通帳、証書、カード等はそのまま継続して

ご利用いただけます。

　皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

　なお、「住道支店」は店舗新築のうえ機能を一層充実させ、現在地にて営業

を再開する予定です。

（※）

（※）店舗内店舗とは、一つの建物に複数の営業店が同居 （併設）して営業する方式です。


